DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 70.

Wtorek, 16 (28) Marca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Pierwsza ich część może ma pewną słuszność za sobą.

* *La Fr.* Stwierdzamy podług informacji, za wiarogodność których ręczymy, że armja papieżka wynosiła z dniem 1-m b. m. 8,691 ludzi wszelkiego stopnia i wszelkiej broni.

Korespondencje Dziennika Warszawskiego.

Janów Ordynacki, d. 2 (14) marca 1865 r.

Ze wszech stron królestwa, pośpieszają za pośrednictwem pisma waszego objawić światu radośną pamiątkę wstąpienia na tron szczęśliwie panującego Najjaśniejszego Pana. Dzień 19 lutego (2-gi marca) r. b.